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Kesäkuun 8. päivän oppitunti 

Nooa rakentaa alttarin 
Keskeinen jae: Se on oleva liiton merkki minun 

ja maan välillä." Viesti: "Minä asetan 
sateenkaareni pilveen, ja se on oleva liiton 

merkki minun ja maan välillä." 
1. Mooseksen kirja 9:13 

Valitut kirjoitukset: 
1. Mooseksen kirja 8:20-22; 9:8-17. 

Kiitollisena Jumalan kaitselmuksellisesta 
pelastuksesta Nooa rakensi alttarin. Siellä hän muisti 
ihmiskunnan historian uutta alkua. Tulva oli 
puhdistanut langenneen rodun; vain vanhurskas 
Nooa ja hänen perheensä jäivät henkiin. Herra oli 
nähnyt, "että ihmisen pahuus oli suuri maan päällä ja 
että kaikki hänen sydämensä ajatukset olivat 
jatkuvasti vain pahoja". (1. Moos. 6:5) Nooa tarjosi 
vain eläimiä, joiden tiedettiin olevan raamatullisesti 
puhtaita. Hän halusi, että kaikki olisi jatkossa juuri 
oikein. Hänen uhrinsa tuotti rauhoittavan tuoksun 
Jumalalle, joka julisti: "En enää koskaan kiroa maata 
ihmissuvun tähden, vaikka kaikki, mitä he ajattelevat 
tai kuvittelevat, on lapsesta asti taipunut pahuuteen. 
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En enää koskaan tuhoa kaikkia eläviä olentoja." 1. 
Moos. 8:21 

Kiitämme Noahia siitä, että hänen sydämensä halusi 
aloittaa alusta. Huomaamme kuitenkin myös, että 
Jumalan arvio ihmiskunnasta on, että "ihmisen 
sydämen mielikuvitus on paha hänen nuoruudestaan 
asti". Ketä ei ole kiusattu tai kiusattu muita 
leikkikentällä lapsena? Kuka ei ole kahlinnut 
huuliaan puhumasta pahaa toisista? Harva, jos 
kukaan. 

Sateenkaari osoittaa Jumalan tiedon ja viisauden, 
jotka ylittävät ihmisen käsityskyvyn. "Ex nihilo" - 
tyhjästä - on termi, jota käytetään usein teologiassa 
kuvaamaan käsitettä, jonka mukaan Jumala loi 
maailmankaikkeuden tyhjästä. Paavali vahvistaa 
tämän: "Uskon kautta me ymmärrämme, että 
maailmankaikkeus on luotu Jumalan sanan kautta, 
niin että se, mikä on nähtävissä, ei ole tehty 
näkyvistä asioista." Hepr. 11:3 

Jumala suunnitteli atomin, maailmankaikkeutemme 
rakennuspalikan, ja sen kaikkien muunnelmien 
monimutkaisuuden. Ihmettelemme sitä, miten 
syvällisesti luomiseen on ajateltu. Miettikää vaikka 
vettä, joka on elintärkeää kaikelle elämälle. 
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Lisäämällä kaksi vetyatomia yhteen happiatomiin 
Luojamme loi aineen, joka voi olla nestemäisessä, 
kaasumaisessa ja kiinteässä muodossa. Jää, kiinteä 
muoto, on nestemäistä vettä kevyempää ja kelluu 
siksi. Tämän Jumalan ennalta tietämän 
ominaisuuden vaikutus on se, että muuten suurin 
osa planeetan vedestä pysyisi jäätyneenä ympäri 
vuoden. Vesi kerääntyy myös pilviksi , jotka, vaikka 
painavat miljoonia kiloja, leijailevat sulavasti maan 
yllä ja kastelevat maanpinnan. 

Kun pilvet vuodattavat kallisarvoista sadettaan, 
auringonvalo paistaa sen läpi. Vesipisarat taittavat 
valoa ja jakavat sen eri aallonpituuksiin, jolloin syntyy 
kuva sateenkaaresta ja sen upeista väreistä. Onko 
tämä sattumaa? Ei todellakaan! Se on Kaikkivaltiaan 
Jumalan hyvin suunniteltu suunnitelma. "Kaikki 
hänen tekonsa ovat Jumalalle iankaikkisuudesta 
lähtien tuttuja." (Apt. 15:18) Sateenkaaret ovat toivon 
symboli. Niiden kauneus inspiroi meitä. Se vahvisti 
Nooalle, ettei Jumala enää koskaan toisi tulvaa 
tuhoamaan maata. Jumala sanoi: "Sateenkaari on 
oleva pilvessä, ja minä katson sitä muistaakseni 
iankaikkisen liiton Jumalan ja jokaisen elävän 
olennon välillä kaikesta lihasta, joka on maan päällä." 
Se on "ikuisia sukupolvia varten". 1. Moos. 9:16,12 
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Tämä tuo meille uuden merkityksen. "Hänen 
lupauksensa mukaan me odotamme uusia taivaita ja 
uutta maata, joissa vanhurskaus asuu." (2. Piet. 
3:13) Maa, jossa vanhurskaus asuu, on maa, jonka 
puolesta rukoilemme päivittäin: "Tulkoon sinun 
valtakuntasi. Tapahtukoon sinun tahtosi niin maan 
päällä kuin taivaassa"." Matt. 6:10 

  




